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Sprawy różne i wolne wnioski. 

Zacytowana wypowiedź radnego Pawła Gratki 

„Panie Przewodniczący , Szanowna Rado ja mam dwie kwestie do poruszenia. Pierwsza 
kwestia to.... jeszcze nawiąże do słów Starosty Plebana i wypowiedzi dot. Młodzieżowych 
Ośrodków Wychowawczych, bo mnie żywo ten temat interesuje z racji tego, że na terenie gm. 
Raków w Rembowie faktycznie taki MOW został wtedy zlikwidowany. I oczywiście Państwo 
mieliście do tego prawo jako Zarząd, część radnych również wyraziła zgodę przez stosowną 
uchwałę w Radzie wolę likwidacji tego MOW-u. Natomiast sposób w jaki to zrobiliście, 
procedowaliście jest wysoce niezadowalający. Przecież doskonale pamiętamy o tym jak 
próbowaliście po likwidacji przekazać prywatnemu podmiotowi ten obiekt. W konsekwencji 
przekazaliście innemu podmiotowi, rzekomo miał prowadzić placówkę, jakąś placówkę, nie 
wiadomo jaką. A fakty są takie , że w tej chwili tam hula wiatr i biegają przysłowiowe myszy. 
Myślę że jakość przekazanego obiektu i to co się z nim teraz dzieje a dowiadujemy, że do tego 
doszło mienie ruchome czyli cale wyposażenie, nie wygląda to zadowalająco. Jeszcze warto 
zaznaczyć, że przed pomysłem likwidacji MOW-u zainwestowaliście w ten budynek ponad 
300 000,00 zł. Więc jest to daleko idąca niegospodarność. 

Druga kwestia w odniesieniu do wczorajszych komisji: K. Budżetu, K. Dróg 
i K. Bezpieczeństwa oraz tematu, który został poruszony przez Panią Główną Księgową PZD 
i braku udzielonej odpowiedzi przez Członka Zarządu Cezarego Majchra i Skarbnik Annę 
Moskwą, bardzo proszę Starostę o wyjaśnienie, bo też miał pewnie do tego prawo skoro taką 
decyzję podjął. Natomiast w żaden sposób ona nie jest pisemnie uzasadniona, ani nikt 
z członków Komisji, ani osób z Zarządu nie był w stanie udzielić nam takiej odpowiedzi. 
Dlaczego na wniosek Dyrektora PZD o przekazaniu środków na wypłatę premii w kwocie 
144 tys. zł pan Starosta jednoosobowo podjął decyzję o przekazaniu środków w kwocie 
50 tys. zł wiedząc, że w planie i w budżecie te środki są zabezpieczone ? " 


